Siguldas Opermūzikas svētku organizēšanā, kas norisinājās Siguldā no 2025. gada 25. līdz 27. jūlijam 

un no 2. līdz 3.augustam. Sadarbības līguma ietvaros Biedrībai tika sniegts organizatorisks un 

materiāltehnisks atbalsts, kā arī finansiāls atbalsts 45 000 EUR (četrdesmit pieci tūkstoši euro) 

apmērā. 

2025.gada 18.augustā Siguldas novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) ir saņemts Biedrības  

“Siguldas Opermūzikas svētki”, reģ. Nr. nr.40008009972, juridiskā adrese: Tērbatas iela 41/43 – 18, 

Rīga LV-1010, iesniegums, reģistrācijas nr. A-3.1/8/4443 - Par finansiālu atbalstu biedrībai “Siguldas 

Opermūzikas svētki”, kurā lūgts segt papildus izdevumus no 27 000 (divdesmit septiņi tūkstoši euro) 

izmaksām par jumta uzstādīšanu skatītāju rindām 17 000 EUR(septiņpadsmit tūkstoši euro) apmērā. 

XXXII Starptautiskie Opermūzikas svētki 2025. gada vasarā piedāvāja izcilu programmu laika 

posmā no 25. jūlija līdz 3. augustam - sešas mākslinieciski augstvērtīgas koncertprogrammas Siguldas 

Jaunās pils dārzā, Siguldas pilsdrupu estrādē un Siguldas Evanģēliski luteriskajā baznīcā.

[...]

atsavināšanu” ir nolemts atsavināt Siguldas 

novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Ziediņi E”, Krimuldas pag., Siguldas nov., 

kadastra Nr. 8068 002 0209, kas sastāv no zemes vienības 0.2216 ha platībā (kadastra 

apzīmējums 8068 002 0209) par  nosacīto cenu 3 400 EUR (trīs tūkstoši četri simti euro) un 

apstiprināts atsavināšanas paziņojums, kurš nosūtīts pirmpirkuma tiesīgajai I. Liepiņai. 

2. Atsavināšanas paziņojuma 8. punktā noteikts, ka pirkuma maksa par atsavināmo īpašumu 

samaksājama viena mēneša laikā  (30 kalendāro dienu laikā) no atsavināšanas paziņojuma dienas

[...]

(vienu desmito daļu no procenta) apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma 

dienu. 

3. 2025. gada 4. septembra iesniegumā I. Liepiņa apliecina vēlēšanos iegādāties nekustamo 

īpašumu “Ziediņi E”, Krimuldas pag., Siguldas nov. par nosacīto cenu 3400 EUR  (trīs tūkstoši 

četri simti euro) un lūdz pagarināt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2025. gada 

28. decembrim. 

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmo daļu, 

10. panta pirmās daļas 16. punktu, 73. panta ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas

[...]

“Izglītības iestāžu nodrošinājums pilnveidotā vispārējās izglītības satura kvalitatīvai 

ieviešanai pamata un vidējās izglītības pakāpē” otrās projekta iesniegumu atlases kārtas 

īstenošanas noteikumi” aktivitātē ar Projekta iesniegumu “Mācību vides uzlabošana 

Siguldas Pilsētas vidusskolā”, paredzot kopējās Projekta izmaksas 2 228 302,35 EUR (divi 

miljoni divi simti divdesmit astoņi tūkstoši trīs simti divi euro, 35 centi) apmērā, tai skaitā 

ERAF finansējums 1 894 057 EUR (viens miljons  astoņi simti deviņdesmit četri tūkstoši 

piecdesmit septiņi euro) jeb 85% apmērā, pašvaldības līdzfinansējums 334 245,35 EUR 

(trīs simti trīsdesmit četri tūkstoši divi simti četrdesmit pieci euro, 35 centi) jeb 15% 

apmērā; 

2. Siguldas novada pašvaldības centrālās pārvaldes Attīstības un investīciju pārvaldes 

Investīciju nodaļai sagatavot un iesniegt Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā projekta 

iesniegumu “Mācību vides uzlabošana Siguldas Pilsētas vidusskolā”;